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ffimhoda CI platb$eh aa odnbratu,
ale zatial' nevyfektunmvamu elektrinu * faktura
Opakovan6 dodanie touaru
Priloha k Zmluve o zdruienej doddvke elektriny iislo 9l-00320016 (d'alej len "Zmluva")

Poradouri [islo {akt*ry:
Diitum vyhotovenia:
SpOsob (hrady preddavkov:

x3x.40091041*"
06.01.2018
Prevodnf prfkaz

0dberatel'
OBEC RADOIA
Radol'a 4 - 0 0, 023 36 Radol'a
tCO:OOOZ:gt+
Dlr:2020559398
Bankovd spojenie: SK82 0200 0000 0000 167? 93ZZ
(islo zmluvn6ho tittu: i.300085815

KoreSpcndenf n;f ad resa:
OBEC RADOI1A

Radol'a4-00
023 36 Radol'a

Udale o odhennsrn mieste
efslo odbern6ho miesta: 7?LGA79
OBEC RADOIA
Radol'a34:.-00
023 36 Radol'a
EIC: Z4ZSS72L6079000V
tislo zmluvv: 9100320016
Produkt:AKTIV
Sadzba za distrib(ciu elektriny: C1 jednop6smovd sadzba

Rozpis platieb
Dod6vatef na zdklade Zmluvy t. 9100320016 uzatvorenej diia 11.10.2015 a Utinnejodo dia 11.10.2016 stanovil preddavkov6 platby za dod6vkr a dlstrlb{du elektriny na
obdobie od 01.01.2018 do 31.12,2018 nasledovne:

72L6079704
72L6079704
72L6A79700
7?X.6079700
7?L6A797AA
72L6079700
72t60797AO
72t60797AO
7ZL6A797AA
72L6079700
72X6'r7970fJ -
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15.1e.2018
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ZAo/o

ZAo/o
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66,67

66,67

66,67
66,67
66,67
66,67
66,67

66,67

66,67

66,67

66,67

L3,33
13,33
L3,33
13,33
r.3,33

13,33

13,33

13,33

13,33
13,33
13,33

80,00
80,00
80,00
80,00
80,o0
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00

Predpisan( platbu realizujte do diitumu splalnosti v mesiaci, v ktorom je 5platnii s variabilnim symbolom 7216079700. V pripade, Ze ddtum splatnosti pripadne na sobotr.r,

nedel'u alebo sviatok, blde dStum splatnosti automaticky posunuty na pruy praaovnydei.

Skladba ceny
Dohoda o platb6ch sa lzatviira na predpokladan6 mno:stvo elektrickej prrce 3,753 MWh za obdobie podl'a rozpisu platieb v jednotkovej .ene bez DPH. V zmysle plalnej
legislativy pre rot 2018 je skladba ceny za elektdnu pre produkt A(TIV nasledovn6i

Doddvka VT

Spotrebnd dafi - nedef. typ uZitia - s dafiou

MWh

MWh

51,5500
1_,3200

Platba za distribuovand mnoZstvo elektriny
Tarifa za straty pri distrib(cii elektriny

Tarifa za prevddzkovanie systdmu

Tarifa za systdmov6 sluiby
Efektivna sadzba odvodu do Nirodndho jadrovdho fondu
Mesaind platba za prikon - istif nad 3xZ5 A do 3x53 A vrdtane

Eankovd u(ty Stredsslovenskej energ*tiky,
VSeobecnd (verov6 banka, a.s.

Tatra banka, akciovii spolotnost'
Slovenskd sporitel'ila, a.s,

CID: SK57 ZZZT 00 0 000001 7

a.s,
sK91 0200 0000 0000 a07a z$?
5K6B r.100 0000 0026 zt].,s 0449
5K32 0900 0000 0004 2370 3090

MWh

Mt^/h

MWh

MWh

MWh

Mesiac

76,2900
5,29A3

Z6,ZALL
6,8919
3,2L00
8,0300

SUBASKBX

TATRSKBX

GIBASKBX

0850 123 s55
+421" 4L 519 85 05 mimo SR

5tredoslovenskd energetika, a.s.

Pri Raj(ianke 859L148,010 47 Zilina@ ooon'oatelia@sse.sk www.sse.sk

Lt7


